
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO
Ano 5 - Edição Nº 520 de 20 de Abril de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=258

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 520 de 20 de Abril de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
.

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO: /2021
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 18.02.02/2021 - CREDENCIAMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS AOS 
PROGRAMAS DA MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I.

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=258

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 520 de 20 de Abril de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO -
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 18.02.02/2021

EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - EXTRATO DO CONTRATO - A Secretaria da Educação e 
Desporto do município de Pereiro-Ce torna público o Extrato dos Instrumentos Contratuais nº 06.04.01/2021, 06.04.02/2021, 
06.04.03/2021, 06.04.04/2021, 06.04.05/2021, 06.04.06/2021, 06.04.07/2021, 06.04.08/2021, 06.04.09/2021, 06.04.10/2021, 
06.04.11/2021, 06.04.12/2021, 06.04.13/2021, 06.04.14/2021, 06.04.15/2021, 06.04.16/2021, resultantes do CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 18.02.02/2021: ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR 
RURAL DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0404.12.361.0234.2.010 - 0404.12.365.0271.2.018 - 0404.12.365.0271.2.019 -0404.12.361.0234.2.011 -  
0404.12.361.0234.2.012. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. CONTRATO Nº 06.04.01/2021. CONTRATADA: DANIELE 
FLORIANO DE SOUSA. VALOR GLOBAL: R$ 19.991,60 (dezenove mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta 
centavos). CONTRATO Nº 06.04.02/2021. CONTRATADA: MARIA CLÉBIA BEZERRA DA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 
19.991,60 (dezenove mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos). CONTRATO Nº 06.04.03/2021. 
CONTRATADA: ODAIR JOSÉ VICTOR ALVES. VALOR GLOBAL: R$ 19.991,60 (dezenove mil, novecentos e noventa e um 
reais e sessenta centavos). CONTRATO Nº 06.04.04/2021. CONTRATADA: RAIMUNDO TRAJANO MACEDO. VALOR 
GLOBAL: R$ 19.991,60 (dezenove mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos). CONTRATO Nº 
06.04.05/2021. CONTRATADA: ALANA RODRIGUES DA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 19.991,60 (dezenove mil, novecentos 
e noventa e um reais e sessenta centavos). CONTRATO Nº 06.04.06/2021. CONTRATADA: MARIA LÚCIA ALVES DE LIMA. 
VALOR GLOBAL: R$ 19.991,60 (dezenove mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos). CONTRATO Nº 
06.04.07/2021. CONTRATADA: CLEIDIANE FIGUEREDO DA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 19.991,60 (dezenove mil, 
novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos). CONTRATO Nº 06.04.08/2021. CONTRATADA: MILENIR PEREIRA 
DA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 19.819,80 (dezenove mil, oitocentos e dezenove reais e oitenta centavos). CONTRATO Nº 
06.04.09/2021. CONTRATADA: MARIA JOELMA DE LIMA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 19.819,80 (dezenove mil, oitocentos 
e dezenove reais e oitenta centavos). CONTRATO Nº 06.04.10/2021. CONTRATADA: RAIMUNDO ROGÉRIO LOPES DE 
LIMA. VALOR GLOBAL: R$ 19.780,20 (dezenove mil, setecentos e oitenta reais e vinte centavos). CONTRATO Nº 
06.04.11/2021. CONTRATADA: JOSÉ ALVES DE LIMA. VALOR GLOBAL: R$ 19.780,20 (dezenove mil, setecentos e oitenta 
reais e vinte centavos). CONTRATO Nº 06.04.12/2021. CONTRATADA: LEIDIANE FIGUEIREDO DA SILVA. VALOR 
GLOBAL: R$ 19.780,20 (dezenove mil, setecentos e oitenta reais e vinte centavos). CONTRATO Nº 06.04.13/2021. 
CONTRATADA: KATIANA FIGUEIREDO DA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 19.819,80 (dezenove mil, oitocentos e dezenove 
reais e oitenta centavos). CONTRATO Nº 06.04.14/2021. CONTRATADA: JUCILEIDE NARCISO DE OLIVEIRA. VALOR 
GLOBAL: R$ 19.780,20 (dezenove mil, setecentos e oitenta reais e vinte centavos). CONTRATO Nº 06.04.15/2021. 
CONTRATADA: PAULO CESAR BORGES FEITOSA. VALOR GLOBAL: R$ 15.355,00 (quinze mil, trezentos e cinquenta e 
cinco reais). CONTRATO Nº 06.04.16/2021. CONTRATADA: MARIA ALBERLANIA BORGES FEITOSA. VALOR GLOBAL: R$ 
15.355,00 (quinze mil, trezentos e cinquenta e cinco reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO. Pereiro-Ce, 06 de abril de 2021. ERMILSON DOS 
SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=258

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 520 de 20 de Abril de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

RAIMUNDO ESTEVAM NETO

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e 
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=258

Página(s) 4 de 4


